
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа № 34» 

Старооскольского городского округа 

309502, Белгородская область, г. Старый Оскол, м-н Королева,  дом 16 

e-mail: sh-34@so.belregion.ru 

тел/факс (4725) 33-74-33 

 

ПРИКАЗ   

от «24» июля 2023 г.       № 466 
 

О назначении лица, ответственного  

за организацию работы по профилактике  

детского дорожно-транспортного травматизма 

в 2023/2024учебном году 

 

 В целях недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий среди  

учащихся школы и активизации работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма в2023/2024 учебном году  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике детского 

дорожно-транспортного травматизма  Пушкарь Т.А.,   заместителя директора. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  МБОУ «СОШ №34»                                                                 Н.В. Тулинова 

 

 

 
 

mailto:sh-34@so.belregion.ru

